平成27年２月２日

各 位

会 社 名 株式会社アオキスーパー

代表者名 代表取締役社長 宇佐美 俊之

     （コード：９９７７、ＪＡＳＤＡＱ）

問合せ先 取締役管理副本部長 春日 祐一

                            （TEL．０５２－４１４－３６００（代表））

人事異動に関するお知らせ

当社は、平成27年２月２日開催の取締役会において、平成27年３月１日付をもって、下記のとおり、

人事異動をすることを決議いたしましたので、お知らせいたします。

記

人事異動（平成27年３月１日付）

氏 名 新 職 旧 職

宇佐美俊之 代表取締役社長
代表取締役社長

兼営業本部長

青木俊道 専務取締役営業本部長 常務取締役商品本部長

加納俊一 常務取締役店舗運営本部長
常務取締役店舗運営本部長

兼人事担当

久保和也
常務取締役商品本部長

兼一般食品部長

取締役一般食品部長

兼物流センター長

國島建司 執行役員総務部長
執行役員店舗運営部長

兼第二地区長

渡辺健次 執行役員水産部長 水産部長

猪飼幸喜 執行役員人事部長 人事部長

山田愛知 店舗運営部長兼第五地区長 第五地区長

以 上